
回覧
　　　　　令和５年５月吉日

　　　　　　　　　　　区長　塩原　茂生

高出五区からのお知らせ（回覧板・掲示板等＠電子版の運用開始について)

　新緑の季節がやってまいりました。区民の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
常日頃は、高出五区の区政運営にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
　さて、塩尻市では令和６年４月１日より「塩尻市の１０地区６６区からのお知らせ（回覧板・掲示板等）*下記」
の運用を開始致しました。
　当分の間は、紙等で配布される回覧板等を補完する形ですが、今後のデジタル化社会に向けた有効な
ツールと考えられますので、高出五区でも導入して運用を開始する事といたしました。
　塩尻市の回覧板・掲示板のホームページへのアクセス方法を下記に記載しますので、参考にしてください。
　尚、塩尻市のホームページは不特定の誰でも閲覧可能となりますので、掲載を希望される方は個人が特定
できる個人情報(*1)の取り扱いには十分な配慮をお願い致します。
掲載は区長経由で高出支所所長への依頼となります、掲載を希望される方は区長又は組長さんに連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上

*1個人情報
・[個人情報]とは、生存する個人に関する情報で、氏名、生年月日、住所、顔写真などにより特定の個人を
  識別できる情報を指します。
・例えば、生年月日や電話番号などは、それ単体では特定の個人を識別できない情報ですが、氏名と組み
  合わせることで特定の個人を識別できるため、個人情報に該当します。

高出五区回覧板・掲示板へのアクセス方法

塩尻市ホームページより検索する場合 QRコードより検索する場合


